Dissimulare licet. 1558. B. gl. quo vertatur. §. penultimo. l. quod si. de in rem ver.

Dissimulatio insidiosa in dolo est. 1743.

C. in fine. l. ea quae. de contrahen. empt.

Dissimulatione tollitur iniuria. 285. A. §. sed si. l. si vnus. de pactis.

Dissimulatores magni sunt Bononienses. 150. B

Distinguius aliquando etiam ubi lex non distinguit. 158. C. gl. 3. l. 2. de offi. assesso. & 190. E. & 631. D. glo. 4. l. licet. de arbi. & 595. D. E. gloss. 2. §. sed quod. l. ab hostibus. ex qui. cau. ma.

Distinguere non debemus quando. l. non distinguit. 871. C. l. de pretio. de Publicia.

Distinguere an & quando debeamus, ubi lex non distinguit. 190. E

Distingui quando debeat, lex, & quando non. 142. E

Distrahi quasdam res expedit, quae magis onerant quam fructui sint. 774. B. §. ceterum. l. item veniunt. de petitione hereditatis.

Distributiva verificatur in quolibet particulari distributorum. 1425. C. §. si annua. in sum.

Diu dicitur decennium. 82. A. glo. inueterata. l. de quibus. de legibus.

Diuerfa res est, licet sit eadem materia, sed forma diuerfa. 1184. D. E. in margine. §. si quis. l. Iulianus. ad exhiben.

Diuerfae si sunt sententiae, valet quae pro reo lata est. in verbo, Reus.

Diuerfitas factorum, exigit diuerfitatem poenarum. 1087. B. l. si seruus. ad. l. Aquiliam.

Diuerforium. 1924. D

Diuertisse non dicitur mulier, quae breui reuersa est. 2113. A. l. plerique. de ritu nup.

Diuidere fundum regionibus. in verbo, Regionibus.

factum ne perpetuo Diuidatur, non valet. 1170. C. §. si conueniat. in sum. l. in hoc. comm. diui.

Diuidi res si nequeat, vni ea datur, & pretium alteri. 1158. E. l. si fami. familiae exerciscum.

Diuinare potest nemo. 1070. D. l. si putator. in fine. ad legem Aquiliam.

Diuinare si quis non potuit, ei ignoscendum est. 1656. C. §. si cum. l. si fideiussor. mand.

Diuini iuris quae sunt. 114. C. in tex.

Diuisa quae non sunt in vita, diuiduntur post mortem. 1145. A. l. quae pater. familiae exerciscunda.

Diuisio fieri debet propter contentiones. 989. C. l. in re. de serui. vrb. praed.

Diuisio instrumenti res contrahentium dolo non contentae, sub generali uocatione non comprehenduntur. 295. A. l. tres fratres. in sum.

Diuiti contumeliosus est sumptus modicus. 1225. B. l. Et si. §. iudicem. de religio.

Diuiti minus prouidetur quam pauperi. 322. A. glo. 1. §. si in annos. l. 8. de transa.

Diuitiis aequiparatur opera & industria. 1685. C. l. si societatem. pro socio.

Diortium quid, & vnde. 2218. A. in glo. & l. diortium.

Diortium & repudium differunt. ibidem.

Diortium & separatio ob adul. differunt. 454. E

Diortium culpa commissum, delictum est immodicum. 547. A. §. si mulier.

Diortium raro permittitur. 547. B. glo. 1. §. si mulier. l. si ex. de minori.

Diortium quando fieri potest iure canonico. 454. E

Diurna consuetudo, id est, decem vel viginti annorum. 83. A

Diuturnitas temporis, iuris ignorantia, & numerus, inducunt principem ad legitimationem liberorum. 2120. C. l. qui in. §. 1.

Docere quadoque, id est probare. 200. C. expense quae fiunt in Docendo, restituntur in duobus casibus. 843. D. E. gl. pe. §. sed si. l. si autem. de rei ven.

Doctor esse quis potest anno aetatis decimo septimo. 329. A. B. in margine. l. 1. de postu.

Doctor non debet petere consiliu a scholari. 249. B. in margi. §. praetor. l. si quis. de eden.

Doctores adulterinam doctrinam tradentes sunt puniendi. 50. D. in proce. §. haec autem tria.

Doctores debent aliquid scire ultra ea quae dicunt scholaribus. 45. C

Doctores nouitij non debent incotinenti procurare sedem ordinariam. 462. C. in margine.

Doctores quales esse debeant. 45. E. in marg.

Docti viri memoria perpetua esse debet. 49. A. §. ne autem. in proemio.

Doctrinae causa quaedam fiunt, quae alias non. 423. C. D. in marg. glo. §. quid ergo. l. si pupilli. de nego. gest.

Dolia signare quid. 1790. E. §. si dolium.

Doliare vinum. alias doliarium. 1739. A. §. sed & si.

Doliare vinum. 1791. A. & in margine.

Dolon est flagellum intra cuius virga latet pugio. 1089. C. in margine.

Dolus aduersarij si dedit causam contractui, quotiens poenitere potest. 1882. A. §. mandauit.

Dolus agentis dans causam transactioni, reddit eam nullam. 1365. B. C. in margine.

Dolus alterius alteri nocere non debet. 1112. E. §. si absente. l. electio. de noxa.

Dolus auctoris non debet ei nocere qui causam lucratiuam non habet. 371. C. glo. 1. l. si quis. de procurato.

Dolus bonus pro solertia est. 504. B. §. non fuit. l. 1. de do.

Dolus, bonus & malus est. 504. C

Dolus commissus in perdendo, nocet: secus in non acquirendo. 1718. B. §. illud.

Dolus cuique suus nocet, non alienus. 224. C. l. 2. §. fin. si quis cautio. & 2030. C. l. si cum. de eue.

Dolus culpam continet, sed non econtra. 767. D. gloss. praedone. §. veniunt. l. & non. de peti. hered.

Dolus cum dolo compensatur. 218. E. §. 2. glo. quauis. l. 1. de eo per quem fac. crit. & 220. E. & 528. B. l. si duo. de do. ma.

Dolus defuncti an noceat successori. 1953. E. gloss. potior. l. sicut.

Dolus & fraus differunt multipliciter. 267. B. C. per totam glossam.